大环评审〔2024〕10-4号
大理白族自治州生态环境局
关于云龙县漕涧河大花桥至工业园区段治理工程环境影响报告表的批复
云龙县水务局：
你单位报来的《云龙县漕涧河大花桥至工业园区段治理工程环境影响报告表》、《云龙县漕涧河大花桥至工业园区段治理工程技术审查意见》、《云龙县漕涧河大花桥至工业园区段治理工程报告表审批申请》已收悉。经研究，现批复如下：

一、该项目位于云龙县漕涧镇境内，项目总投资2355.96万元，其中环保投资37.45万元，占总投资的1.59%。该项目实际治理河段长6.658km，堤线总长13.424km，布置7处排涝涵管，设置10座亲水台阶。
我局原则同意该工程按照《报告表》所述的地点、性质、建设规模和环境保护对策措施进行建设。

二、严格执行环境保护有关法律法规，《报告表》应作为项目环境保护设计、建设和运行管理的依据。

三、项目在建设和运行过程中应做好以下工作

（一）严格按照《报告表》要求，落实施工期运营期的污染防治措施，做好施工时间与区域的设计规划，及时作好河水改道，减少带水作业，减轻工程实施对项目区环境的影响。

（二）合理安排作业时间，禁止夜间施工，防止噪声对周边环境的影响。

（三）严格执行环保“三同时”制度，加强项目建设期的生态环境保护管理工作，确保项目区生态环境功能发挥良好的经济、社会效益。
四、项目建设过程中要保持与云龙县生态环境综合行政执法大队联系，自觉接受县生态环境综合行政执法大队的环保监督检查。
大理白族自治州生态环境局
                          2024年8月13日

 大理白族自治州生态环境局             2024年8月13日印发
2